



Søren Leth Holding ApS

Sonnesgade 11 B, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 15 42 04

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Søren Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Leth Holding ApS Sonnesgade 11 B, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 15 42 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Leth
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Sleth A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af anpartar i kapitalinteresser, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.610 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.009	-11.572
Indtægter af kapitalinteresser	-2.597.913	681.625
Andre finansielle indtægter	5.553	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.422	-8.173
Resultat før skat	-2.609.791	661.880
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.609.791	661.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.847.913	431.625
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	238.122	112.455
Disponeret i alt	-2.609.791	661.880

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>1.312.963</u>	<u>4.160.876</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.963</u>	<u>4.160.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.312.963</u>	<u>4.160.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>255.452</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>255.452</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>174.666</u>	<u>307.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>430.118</u>	<u>307.381</u>
	Aktiver i alt	<u>1.743.081</u>	<u>4.468.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.062.963	3.910.876
Overført resultat	382.268	144.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.570.231</u>	<u>4.297.823</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.827	165.434
Anden gæld	23	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.850</u>	<u>170.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.850</u>	<u>170.434</u>
Passiver i alt	<u>1.743.081</u>	<u>4.468.257</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.910.876	144.146	117.800	4.297.822
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-2.847.913	238.122	0	-2.609.791
	125.000	1.062.963	382.268	0	1.570.231

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2023	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2023	3.910.876	3.479.251
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.597.913	681.625
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.062.963	3.910.876
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.312.963	4.160.876
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sleth A/S	Aarhus	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 34 tkr. pr. 31. december 2023.		
